
www.forumdebrecen.hu



SZÍNEK
STÍLUSOK

TAVASZ
A LEGÚJABB TAVASZI  

DIVATTRENDEK ÉLETRE KELNEK
2020. ÁPRILIS 2–5.

FD_Tavasz_divat_Trend_magazin_230x190mm_20200213.indd   1 2020. 02. 14.   12:22



3

Mi vagyunk a divat!
Végre beköszöntött a tavasz. Itt az ideje elbúcsúzni a télikabáttól, és felfrissíteni ruhatárunkat! Bizonyára sokan egyetértenek 

velem abban, hogy egy új évszak sok újdonsággal is jár, és ezek közül a külső is fontos szerepet kap. Férfiként én is odafigyelek a 

stílusos megjelenésre, mert elengedhetetlen a mindennapi elegancia. Csapatommal folyamatosan azon dolgozunk, hogy a Fórum 

központi szerepet töltsön be a debreceni divatéletben. Nagy hangsúlyt fektetünk arra, hogy nálunk nemtől és kortól függetlenül 

bárki megtalálhassa a számára ideális darabot, legyen az szépségápolással, öltözködéssel vagy akár elektronikával kapcsolatos. 

Mindezek mellett pedig arra is törekszünk, hogy a Fórumban eltöltött időt kellemessé varázsoljuk látogatóink számára izgalmas 

programokkal, sokszínű kirakatokkal és népszerű éttermekkel. 2020 tavasza most is rengeteg újdonságot tartogat, ne habozzunk 

kihasználni ezeket, ne féljünk új dolgokat kipróbálni, inkább hozzuk ki magunkból a maximumot!

Átányi Ajtony

Centermenedzser

FÓRUM Debrecen Bevásárlóközpont

Kövessen bennünket! Facebook: www.facebook.com/forumdebrecen • Instagram: @forum_debrecen
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FÓRUM FASHION A FÓRUM BEVÁSÁRLÓKÖZPONT KIADVÁNYA.  FÓRUM FASHION – 2020. TAVASZ  LAPALAPÍTÓ: ECE BUDAPEST KFT., 1106 BUDAPEST ÖRS VEZÉR TERE 25/A 
 KÉPVISELETÉBEN: ÁTÁNYI AJTONY BEVÁSÁRLÓKÖZPONT IGAZGATÓ, (FÓRUM DEBRECEN BEVÁSÁRLÓKÖZPONT), WWW.FORUMDEBRECEN.HU, 

TEL: +36 52/598-800  KIADÓ: LORINVEST ZRT., 1061 BUDAPEST ADRÁSSY ÚT 13.  FELELŐS SZERKESZTŐ: TÖRÖK-PAPP CSILLA,  DIVATSZERKESZTŐ: SZŰCS-TARCSA ANITA, 
 SZÖVEG: BABIK BARBI  FOTÓK: BOGNÁR BOGI, MOLNÁR DÉNES, LÁSZLÓ ZOLTÁN  CÍMLAP MODELL: MARTON ADRIENN  FOTÓ: BOGNÁR BOGI  STYLIST: SZŰCS-TARCSA ANITA 

 SMINK: BODÓ KITTI  HAJ: BALOGH TAMÁS  RUHA: ZARA  SZANDÁL: CCC SHOES & BAGS  ÖV: MAGENTA  FÜLBEVALÓ: BIJOU BRIGITTE 
 A MAGAZINBAN A LAPZÁRTAKOR RENDELKEZÉSÜNKRE ÁLLÓ TERMÉKÁRAK SZEREPELNEK. NÉHÁNY TERMÉK MÉG BEVEZETÉS ALATT ÁLL. 
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FÓRUM CHECKLIST

VONAL MENTÉN
Dús szemöldök egyenesen a kifutókról! Próbáld ki a MAC EYE BROWS 
BIG BOOST FIBRE GEL-t, amely egyetlen mozdulattal volument ad szem-
öldöködnek és akár 24 órán át tart. Legyél profi  a sminkelésben is!

TÖKÉLETES 
KÉNYELEM
Modernebb szabással, rugalmasság-

gal és szokatlan színekkel készül az új 
évszakra a Levi’s Store. Az újragondolt 
kampány Khalid fi atalos, megalkuvást 

nem tűrő stílusában testesült meg. 
Kerülj te is egy lépéssel közelebb ehhez 

a menő, egyedi verzióhoz!

FŐSZEREPBEN 
A MONOGRAM
Ikonikus minta és áttetsző anyagok jellemzik a Sugarbird legújabb 
kollekcióját. A „SUGARBIRD BUDAPEST” néven elérhető válogatás 
egyszerre vagány és kifi nomult. Kiváló alapja a tavaszi ruhatárnak, hiszen 
önmagában és a márka további modelljeivel is bátran párosítható.
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„FASHION IS IN 
OUR NATURE!”

A divat és a fenntarthatóság találkozása igazán nagy dolgokra 
képes. A C&A 2020-as tavaszi-nyári kollekciójában az erős, 

magabiztos hölgyek kerültek középpontba, akik remekül szabott, 
elegáns kosztümökben mutathatják meg határozottságukat. Térj 

be az üzletbe, és egészítsd ki ruhatárad a power dressing stílussal!

MÁGIKUS KŐ
Fedezd fel a Thomas Sabo legújabb kincseit, és vessz el a 
tigrisszem ásvány bűvöletében, ezzel egy frenetikus ékszerórát 
és az egyik legerősebb talizmánt viselheted egyszerre. 
Kapcsold össze a karodon a Föld és a Nap energiáját! Nézz 
be a Smaragd Shop-ba, és válaszd a 2020-as év legkedveltebb 
darabjának! 

KÜLÖNLEGES 
UTAZÁS

Egy igazán varázslatos közel-keleti utazásra 
invitálnak a Calzedonia fürdőruhái: kalan-

dozz az egzotikus gyümölcsök és fűszerek 
világában! Tarts velünk Marrakesh városától 
indulva a Merzouga vörös homoksivatagán 

át Közép-Afrika poros útjain. Éld át az élmé-
nyeket a szezon újdonságaival!



ING STRADIVARIUS 6995 FT
SZOKNYA NEW YORKER 5690 FT 
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 3490 FT
KARKÖTŐ PARFOIS 2695 FT
BŐRKESZTYŰ SALAMANDER 19 990 FT

8
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FÓRUM PORTRÉ

MARTON ADRIENN
M

arton Adrienn sokak számára leginkább mint étel-
stylist, gasztro-műsorvezető lehet ismerős. 28 évesen a 
konyhában talált önmagára, és ott teljesedett ki igazán.
Most a Fórum Fashion Magazin is eltölthetett vele egy na-

pot „munkahelyén”, ahol a kötény helyett az idei év slágerszettjeiben 
tündökölt. De hogyan lett szépségkirálynőből konyhatündér? 
Adrienn elárulta, hogy milyen nagy változásoknak köszönheti 
mindazt, amit eddig elért.



FARMERDZSEKI HOUSE 9495 FT
FELSŐ HOUSE 2495 FT
NADRÁG MAGENTA 20 900 FT
TÁSKA PARFOIS 4995 FT

10



RUHA STRADIVARIUS 8995 FT
CSIZMA ZARA 17 995 FT
KALAP PARFOIS 9995 FT

11



MELLÉNY STRADIVARIUS 8995 FT
FELSŐ STRADIVARIUS 4995 FT
SZOKNYA HOUSE 5495 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 26 900 FT
TÁSKA BIJOU BRIGITTE 12 990 FT
FÜLBEVALÓ BIJOU BRIGITTE 3490 FT
12
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ár elég fi atalon, 14 évesen elkezdtél modellkedni. Honnan 
jött ez az elhatározás? A szüleid támogattak benne?
Anyukámmal az egyik aluljáróban kaptunk egy szórólapot, 
amin az állt, hogy egy ügynökség modelleket keres. Nagyon 
izgatott lettem, és alig vártam, hogy kipróbálhassam magam.
A céljaim elérésében a szüleim természetesen támogattak. 
Mivel ők balettművészek, ezért az esztétikai megjelenés, a szép 
alak, a kecses mozgás mindig is az életünk része volt. 

2005-ben elnyerted a Balaton Szépe címet. Ez milyen 
hatással volt az életedre?
Először indultam szépségversenyen, rengetegen izgultak velem 
együtt, és az, hogy megnyertem, hatalmas elismerés volt. 
Az önbizalmamnak nagyon sokat jelentett. Illetve hatalmas 
ajándékokat kaptam a korona elnyerésével. Egy autót, egy 
kétéves tanfolyamot egy médiaiskolába, illetve egy fotózást. 
Akkor, 19 évesen nekem a szépség jelentette a „nagybetűs 
életet’’. Most már ez teljesen átalakult, manapság már nem a 
külsőségek, hanem a belső lényem fejlesztése számít. Többször 
nem akartam már magam megmérettetni szépségversenyen, de 
örömmel gondolok vissza erre az időszakra. 

Mit gondolsz, ma könnyebb vagy nehezebb a fi atalok 
számára beindítani a modellkarrierjüket?
Nehéz ezt megfogalmazni. Amikor én voltam tinédzser, 
még nem volt közösségi média, ahol, ha kiteszel egy képet, 

azonnal és rengetegen láthatnak. Én akkoriban 
magazinokban szerepeltem, de ettől még nem 

lettem ismert. Manapság ha valaki érvényesülni szeretne, 
akkor a magazinokon kívül a közösségi médiát is tudja 
használni, és ez egy hatalmas előny.
Korán érő típus voltál, már a gimnáziumban is a 
karriered sikerességére törekedtél, ami valljuk be, 
hogy nem szokványos dolog tinédzserként. Ez nem 
jelentett nehézséget a társasági életedben? 
Nem a karrier szót használnám, hanem inkább a tudatosságot. 
Pontosan tudtam, hogy ha olyan munkám lesz, amit szeretek 
csinálni, akkor nekem abból lesz bevételem is. Nagyon 
motivált az, hogy saját magamnak vehessek egy autót, és a 
szüleim helyett én fi nanszírozhassam a nyelvvizsgámat.
Mindig tudtam, hogy suli után mi a dolgom, hova kell 
rohannom, ezért sokszor előre tanultam. 15 éves koromban 
lett egy komoly párom, akivel korán összeköltöztem, 
mostam, vasaltam, takarítottam, mint egy jó „feleség’’, ami 
ennyi idősen szerintem teljesen extrém dolog volt. Pénzt 
kerestem, tanultam és gondoskodtam a páromról, ezért nem 
nagyon volt időm társasági életet élni.

Az első fi adat, Maximot 23 évesen szülted, 
és egy korábbi interjúban meséltél arról, 

hogy ez mennyire nehéz időszak volt számodra. Hogyan 
sikerült ebből kilépned? 
23 évesen a csillogás, a modellkedés és a rengeteg utazás után 
jött egy kisfi ú az életünkbe, aki 24 órás fi gyelmet követelt. 
Teljesen megváltozott minden körülöttünk, és én az első két 
évet nagyon nehezen viseltem. Most, 34 évesen azt mondom, 
hogy az én élethelyzetemben 27-28 évesen lett volna ideális a 
gyermekvállalás. 
A nehéz pillanatokat én nem megéltem, hanem túléltem. 
Tudtam, hogy ez így nem jó, ezért változtatni akartam a 
hozzáállásomon, hogy boldog család legyünk. Az idősebbik 
fi ammal 4 éves kora körül találtam meg az igazán mély, intim 
kapcsolatot, és azóta ez tökéletesen működik. Egy vicces, jó 
csapatot alkotunk így négyen. 

2013 és 2015 között a családoddal Los Angelesben 
éltetek, ahol elsajátítottad a kulináris művészetek 
minden csínját-bínját, ma pedig már saját gasztronómiai 
műsoraid, gasztromagazinod, weboldalad van. A sütés-
főzés mindig is ennyire érdekelt?
Amikor kiköltöztünk Amerikába, nagyon szerettem volna 
valamit, aminek semmi köze a modellkedéshez, és amiben 
fejlődhetek. Ez a gasztronómia lett, amiben eleinte nem 
igazán voltam otthon. Igazi zöldfülű voltam. Gyerekként 
nagymamámmal ugyan sütöttem-főztem, de aztán elkerültem 
mellőle, és akkor még nem foglalkoztatott az, hogy hogyan 

 A SZENVEDÉLYEM.”



BLÚZ STRADIVARIUS 5995 FT
FARMER H&M 8995 FT
SZANDÁL SALAMANDER 26 990 FT
TÁSKA C&A 4995 FT
ZOKNI CALZEDONIA 1995 FT
14



ZAKÓ SUGARBIRD 45 990 FT
MELLTARTÓ INTIMISSIMI 13 990 FT

SZOKNYA SUGARBIRD 26 990 FT
ZOKNI SUGARBIRD ÁR KÉRÉSRE

SZANDÁL CCC SHOES & BAGS 10 900 FT
15



FELSŐ NEW YORKER 4990 FT
SZOKNYA ZARA 8995 FT
FARMER HOUSE 7995 FT
CIPŐ RENO 11 990 FT
FÜLBEVALÓ PARFOIS 2495 FT
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MIT TANÁCSOLNÁL A 
20 ÉVES ÖNMAGADNAK?

NE VEDD TÚL KOMOLYAN 
AZ ÉLETET!

MILYEN SZENVEDÉLYEKNEK 
ÉLSZ, AMIKOR NEM 

DOLGOZOL?
JÓGA, MEDITÁCIÓ, 

OLVASÁS. AZT FŐZNI A 
KONYHÁBAN, AMIRE ÉN 

VÁGYOM.

MIVEL KEZDED A REGGELT?
HÁLÁT ADOK MINDENÉRT, 

AMIM VAN.

SZOKNYA VAGY NADRÁG?
SZOKNYA.

HA VÁLASZTHATNÁL EGY 
SZUPERKÉPESSÉGET, MI 

LENNE AZ?
FELTÉTEL NÉLKÜL 

SZERETNI MINDENT ÉS 
MINDENKIT.

MI AZ, AMIBEN A 
LEGJOBBAN HISZEL?

A VÁLTOZÁSBAN ÉS A 
FEJLŐDÉSBEN.

készül például a csirkepaprikás. Amerikában egyáltalán 
nem volt segítségem, de fontos volt, hogy egészségesen 
étkezzen a családom, ezért elkezdtem egy kétéves főzőiskolát, 
ahol napi 6 órát töltöttem. Rengeteget gyakoroltunk, és 
rájöttem, hogy mennyire szeretem az elkészített ételeket 
esztétikusan tálalni. Ekkor még álmodni sem mertem arról, 
hogy saját főzőműsorom lesz, csak később kezdtem el azon 
gondolkodni, hogy hogyan lehetne ötvözni a szereplést és a 
konyhaművészetet. 

Van kedvenc ételed?
A mai napig azt érzem, hogy a magyaros ételek – a töltött 
paprika, a tepsis túrós csusza – a szívemnek legkedvesebbek. 
Fantasztikus a magyar gasztronómia, de az olasz és az ázsiai 
konyha is közel áll hozzám.

Modellként vagy konyhatündérként érzed magad 
komfortosabban?
25 éves koromig modellkedtem, de ez sosem volt a hivatásom, 
inkább hobbinak mondanám. Jelenleg egyértelműen gasztro-
műsorvezető vagyok.

Hogyan találod meg nap mint nap az egyensúlyt a 
munka és a magánélet között? Ez óriási kihívás lehet.
Valamikor nagyon jól működik, de van, hogy belemerülök a 
munkába, és ezzel szerintem sokan vagyunk így. Folyamatosan 
próbálok lavírozni a kettő között.

Közismert személyiség vagy te is és a férjed is. Ez 
mennyire nehezíti meg a közös életeteket? A gyerekeitek 
ezt hogyan élik meg, mennyit érzékelnek ebből?
Nagyon jól kiegészítjük egymást Edvinnel. Mindketten 
más szakterületen mozgunk, ő a zeneművészetben, én a 
konyhaművészetben. Én csak a szakmámmal kapcsolatban 
vállalok interjút vagy megjelenést, és mivel nem vagyunk 
megosztóak, ezért sokkal kevesebb ember beszél rólunk. Nem 
lettünk celebek, és ez nem is hiányzik, így nyugis az életünk. A 
fi aink sem érzékelnek semmit abból, hogy ismertek vagyunk. 

Honnan az a kirobbanó energia, ami mindig sugárzik 
belőled? Mi a titkod, hogyan tudsz a munka mellett 
feleségként és anyaként is megfelelni a mindennapok 
kihívásainak?
Szeretem, amit csinálok. Sikerélményeim vannak a konyhában 
és otthon is. Hálás vagyok azért, hogy tanulhattam, és hogy 
ilyen családom van. Nem vállalok olyan megjelenést vagy 
munkát, amit nem érzek a magaménak.

17
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ÜDE & STÍLUSOS
Úgy tűnik, a kék sosem megy ki a divatból. Egy szabály van: 
viseld a vibráló sárgával, hogy kitűnj a szürke hétköznapokból!

NYAKLÁNC 
BIJOU BRIGITTE 4990 FT

TÁSKA PARFOIS 8995 FT

RUHA 
MAGENTA 
24 900 FT

BARBARA ERSKINE: AZ ALVÓKASTÉLY, 
ALEXANDRA KIADÓ, LIBRI 3999 FT

MELLTARTÓ
INTIMISSIMI 
13 990 FT

FÜRDŐRUHA 
WOMEN’SECRET 

15 395 FT

KENZO WORLD POWER (50 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 28 600 FT

OLIVÁS SZÉPÍTŐOLAJ 
(100 ML) 

THE BODY SHOP 
4390 FT

TÁSKA 
C&A 4995 FT

PULÓVER ZARA 8995 FT

KABÁT SUGARBIRD 
39 990 FT

ING STRADIVARIUS 6995 FT

J. K. ROWLING 
HARRY POTTER AND THE PHILOSOPHER’S 

STONE, BLOOMSBURY, 
LIBRI 4790 FT

SZOKNYA 4_SKANDINAVIA 
29 990 FT

PÉNZTÁRCA MK LEDER 13 980 FT
FOREO LUNA 3 

DOUGLAS PARFÜMÉRIA 
69 990 FT

SAMSUNG GALAXY A50 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 124 990 FT
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LENDÜLETES & BÁJOS
Öltözz mentába tavasszal! 

A pasztellárnyalatokkal biztosan nem maradsz észrevétlen. 
A kifutókat már meghódította, most rajtad a sor!

TES & BÁJOS

A kifu meghódította, most rajtad a sor!

NADRÁG H&M 5995 FT

PULÓVER CROPP
5995 FT

ARCLEMOSÓ 
KRÉM 

(125 ML) 
YVES ROCHER 

2590 FT

SONY BLUETOOTH HANGSUGÁRZÓ MEDIA MARKT 23 999 FT

KÁRTYATARTÓ PARFOIS 1295FT

ÓRA COMO MILANO - BL ÓRASZALON 
34 900 FT

KANTÁROS RUHA 
C&A 5995 FT

SZOKNYA STRADIVARIUS 5995 FT

SAMSUNG GALAXY A51 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 129 990 FT

FARMERDZSEKI 
GAS

49 900 FT

NAPSZEMÜVEG HOUSE 2495 FT

RUHA SUGARBIRD 46 990 FT

FÉNYKÉPALBUM PIREX 1990 FT

FÉNYVÉDŐS 
ARCPERMET (60 ML) 

THE BODY SHOP 
5990 FT

NADRÁG NEW YORKER 
4990 FT

ANNE CATHRINE BOMANN: AGATHE, 
JELENKOR KIADÓ, LIBRI 2699 FT

NINA RICCI LES 
SORBETS DE LUNA 

EDT (80 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 

27 200 FT

BŐRÖND 
PARFOIS 22 995 FT

ÚTLEVÉLTARTÓ 
BIJOU BRIGITTE 2990 FT

BODY 
WOMEN’SECRET 

9895 FT

ZOKNI PULL&BEAR 1295 FT
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EGYEDI & MERÉSZ
Felejtsd el az unalmas színeket! Hangolódj a piros pezsdítő 
árnyalataira és a bézs izgalmas lendületére!

RUHA 
CROPP
7995 FT

ING C&A 9995 FT

MAGASSARKÚ 
CCC SHOES & BAGS 

26 900 FT

NIKON FÉNYKÉPEZŐGÉP 
COOLPIX B600 
MEDIA MARKT 

99 999 FT

RUHA 
HOUSE

ÁR KÉRÉSRE

GIVENCHY L’INTERDIT EDT (50 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 27 100 FT

RÁNCFELTÖLTŐ ARCÁPOLÓ (75 ML)
YVES ROCHER 9790 FT

SAPKA C&A 2995 FT

ELIF SHAFAK: 10 PERC 38 MÁSODPERC, 
EURÓPA KÖNYVKIADÓ, LIBRI 3999 FT

SZOKNYA MAGENTA
16 900 FT

BŐRTÁSKA MK LEDER 
24 980 FT

MELLTARTÓ 
INTIMISSIMI 

9990 FT

ÓRA 
BL ÓRASZALON 

29 900 FT

RÚZS 
MAC – DOUGLAS 

PARFÜMÉRIA 
6990 FT

NADRÁG GAS 36 900 FTREMINGTON ROSE LUXE HAJVASALÓ MEDIA MARKT 22 999 FT

SPORTMELLTARTÓ LEVI’S STORE 
6990 FT

CIPŐ 
HERVIS 19 999 FT

NAPSZEMÜVEG BIJOU BRIGITTE 3990 FTNAPSZEMÜVEG BIJOU BRIGITTE 3990 FT
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LAZA & NŐIES
Ebben a szezonban egyszerűen nem lehet elmenni a lila mellett. 
Használd mellé az ikonikus szürkét, és legyél a kifutók sztárja!

TÁSKA BIJOU BRIGITTE 6990 FT

DR IRENA ERIS 
HIDRATÁLÓSZÉRUM (30 ML) 

DOUGLAS PARFÜMÉRIA 14 600 FT

RUHA BERSHKA 4995 FT

SAPKA HOUSE 3495 FT

KERSTIN GIER: FELLEGSZÁLLÓ 
KÖNYVMOLYKÉPZŐ KIADÓ, LIBRI 3299 FT

FARMERDZSEKI GAS
49 900 FT

MICHAEL KORS ÓRA 
SMARAGD 

ÓRA-ÉKSZER
80 900 FT

KANTÁROS NADRÁG GAS
49 900 FT

CIPŐ SIZEER 
33 990 FT

GUESS TÁSKA 
MK LEDER 48 680 FT

FELSŐ MAGENTA
15 800 FT

SAMSUNG GALAXY NOTE 10+ 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 

379 990 FT PULÓVER HOUSE 6495 FT
BVLGARI OMNIA AMETHYSTE (40 ML) 
DOUGLAS PARFÜMÉRIA 24 990 FT

 SZOKNYA MAGENTA
16 900 FT
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1. PÓLÓ 4_SKANDINAVIA 7990 FT, 2. THE WICHER 3: WILD HUNT MEDIA MARKT 9999 FT, 3. AKG N700 FEJHALLGATÓ SAMSUNG EXPERIENCE STORE 99 990 FT, 
4. MELLÉNY SAXOO LONDON 16 990 FT, 5. GÖRDESZKA GARAGE STORE 50 990 FT, 6. NYAKLÁNC BL ÓRASZALON 13 900 FT, 7. VANS SAPKA GARAGE STORE 7990 FT, 

8. FARMER LEVI’S STRORE 27 990 FT, 9. CIPŐ SIZEER 43 990 FT, 10. ANDRZEJ SAPKOWSKI VAJÁK GABO KIADÓ, LIBRI 3590 FT, 11. BOIS DE SAUGE EDT (100 ML) YVES ROCHER 14 590 FT, 
12. PROTEINPOR (500 G) BIOTECH USA 3990 FT, 13. FELSŐ GAS 29 900 FT, 14. HARMAN BLUETOOTH HANGSZÓRÓ MEDIA MARKT 54 999 FT, 

15. THOMAS SABO ÓRA - SMARAGD SHOP 84 500 FT, 16. HÁTIZSÁK SAXOO LONDON 14 990 FT, 17. RICK AND MORTY KULACS STORY SHOP 5900 FT

FELTŰNŐ MACSÓ
Természetesség, lazaság, menő kisugárzás. 

Kombináld a friss trendeket 
menő kiegészítőkkel! 

Ne csak kövesd a divatot, 
hanem diktáld is!

1 2 3 4
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6

7

8

9
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10
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1. ZAKÓ SAXOO LONDON 34 990 FT, 2. TISSOT KARÓRA BL ÓRASZALON 119 900 FT, 3. FELSŐ SAXOO LONDON 11 990 FT, 4. CHARLES BRANDT THE IRISHMAN HELIKON KIADÓ, LIBRI 3999 FT, 
5. NADRÁG 4_SKANDINAVIA 21 990 FT, 6. CIPŐ RENO 25 990 FT, 7. ÖV LAAG&HILL 39 990 FT, 8. MULTIVITAMIN FÉRFIAKNAK BIOTECH USA 4490 FT, 

9. MOKASZIN SALAMANDER 46 990 FT, 10. KABÁT LEVI’S STORE 36 990 FT, 11. BRAUN SZAKÁLLVÁGÓ MEDIA MARKT 18 999 FT, 12. ING LAAG&HILL 19 990 FT, 
13. HP 8NE47EA NOTEBOOK MEDIA MARKT 209 899 FT, 14. CSOKORNYAKKENDŐ LAAG&HILL 12 990 FT

KARAKTERES FÉRFI
Ne ragadj le a klasszikus alapdaraboknál! 

Vigyél egy kis fűszert 
az öltözködésedbe! 

Az elegáns megjelenéssel 
garantált a siker!

RFIKARAKTER
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Varázsvilág
Jéggel vagy jég nélkül, 

évszaktól függetlenül, bármikor.

1
2

3
4
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8

5

8

6

ül,
rmikor.
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1. PÓLÓ NEW YORKER 2690 FT, 2. KULACS PIREX 2390 FT, 3. HÁTIZSÁK ZARA 6595 FT, 4. KARÓRA BL ÓRASZALON 12 900 FT, 5. SUZANNE FRANCIS: JÉGVARÁZS II, KOLIBRI KIADÓ, LIBRI 3999 FT, 
6. RUHA H&M 3995 FT, 7. BABA JÁTÉKSZIGET 15 999 FT, 8. FEHÉRNEMŰ C&A 1995 FT, 9. BŐRÖND MK LEDER 32 990 FT, 10. RUHA ÉS LEGGINGS H&M 3995 FT, 

11. JÉGVARÁZS FIGURÁK JÁTÉKSZIGET 8599 FT, 12. SPORTCIPŐ RENO 7990 FT, 13. LEGO DUPLO JÁTÉKSZIGET 6999 FT
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1. PULÓVER C&A 4995 FT, 2. BULDÓZER JÁTÉKSZIGET 7199 FT, 3. VARÁZSKOCKA JÁTÉKSZIGET 5999 FT, 4. NADRÁG C&A 3995 FT, 5. PÓLÓ C&A 2495 FT, 
6. MANCS ÖRJÁRAT: TANULJ JÁTSZVA SZÁMOLNI!, JCS MÉDIA KFT., LIBRI 999 FT, 7. SAPKA-SÁL SZETT H&M 3995 FT, 8. FEHÉRNEMŰ H&M 3495 FT, 9. SPORTCIPŐ RENO 7490 FT, 

10. KAMION KIEGÉSZÍTŐKKEL JÁTÉKSZIGET 31 999 FT, 11. PIZSAMA H&M 8995 FT

Mancsokat fel!
Nincs túl nagy falat vagy túl kicsi 

kutya... vagy kisfiú, 
aki ezt ne imádná!

icsi
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1. PULÓVER H&M 4995 FT, 2. PLÜSS DINOSZAURUSZ JÁTÉKSZIGET 4199 FT, 3. PROTOCERATOPS JÁTÉKSZIGET 3899 FT, 4. NADRÁG ZARA 6595FT, 5. FEHÉRNEMŰ C&A 2795 FT, 
6. KULACS PIREX 2390 FT, 7. BERG JUDIT: KÉT KIS DÍNÓ FELFEDEZI AMERIKÁT, PAGONY KIADÓ, LIBRI 2990 FT, 8. FINGERLINGS DÍNÓ JÁTÉKSZIGET 7999 FT, 9. PÓLÓ C&A 1495 FT, 

10. PLÜSS DÍNÓ JÁTÉKSZIGET 4199 FT, 11. FELSŐ ÉS LEGGINGS H&M 3995 FT

Dínó kaland
Szuper választás kisfiúknak – 
nem csak könyvben, hanem 
a laza mindennapokban is.

–
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Mesés szivárvány
Ki ne szeretne egyedülálló és különleges lenni, 

mint a varázslatos unikornisok?

1. RUHA ZARA 7595 FT, 2. SZOKNYA H&M 2995 FT, 3. TOLLTARTÓ BIJOU BRIGITTE 2990 FT, 4. HAJRÁF BIJOU BRIGITTE 2490 FT, 5. PLÜSS UNIKORNIS JÁTÉKSZIGET 4999 FT, 
6. HÁTIZSÁK BIJOU BRIGITTE 6490 FT, 7. FÜRDŐRUHA ZARA 3995 FT, 8. POOPSIE MEGLEPETÉS UNIKORNIS JÁTÉKSZIGET 29 999 FT, 9. MAMUSZ RENO 3790 FT, 

10. KARÓRA BIJOU BRIGITTE 5990 FT, 11. PLÜSS UNIKORNIS C&A 2995 FT, 12. FILLY STARS ÓRIÁSKERÉK JÁTÉKSZIGET 4999 FT, 13. PÓLÓ H&M 995 FT

mint a varázsl

1
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ING SAXOO LONDON 16 990 FT
FELSŐ HOUSE 5495 FT

NADRÁG 4_SKANDINAVIA 22 990 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 17 990 FT

ZOKNI HOUSE 3995 FT

RING-
BEN
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DZSEKI LEVI’S STORE 29 990 FT
FELSŐ C&A 2995 FT
FARMER C&A 6995 FT
CIPŐ HERVIS 21 999 FT
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FARMERDZSEKI 4_SKANDINAVIA 53 990 FT
ING SAXOO LONDON 15 990 FT

FARMER LEVI’S STORE 29 990 FT
MOKASZIN LAAG&HILL 84 990 FT 

BOKSZKESZTYŰ HERVIS 14 999 FT
BOKSZZSÁK HERVIS 7499 FT
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MELLÉNY 4_SKANDINAVIA 17 990 FT
PÓLÓ 4_SKANDINAVIA 6990 FT
NADRÁG LEVI’S STORE 25 990 FT
ÖV 4_SKANDINAVIA 7990 FT
CIPŐ SALAMANDER 36 990 FT
ZOKNI J.PRESS  1119 Ft
BANDÁZS HERVIS 2299 FT
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1. SMINKTÜKÖR DOUGLAS PARFÜMÉRIA 1990 FT, 2. HELIA D FRISSÍTŐ ARCPERMET (30 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 1200 FT, 3. SMINKLEMOSÓ KENDŐ MAC – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 3990 FT, 
4. DIOR SZEMHÉJPÚDER DOUGLAS PARFÜMÉRIA 21 100 FT, 5. JIMMY CHOO FLORAL EDP (40 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 14 300 FT, 6. SONY FÉNYKÉPEZŐGÉP MEDIA MARKT 68 999 FT, 

7. MATTE LIPSTICK MEHR MAC – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 6990 FT, 8. FACE AND BODY ALAPOZÓ (50 ML) MAC – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 10 800 FT, 9. TÁSKA ZARA 22 995 FT

1

2

3

4

5 6
7

8

9

HÉTKÖZNAPI ROHANÁS
Bármelyik hétköznapból válhat akár életünk legfontosabb napja is, 

így érdemes mindenre felkészülni. Állj készen a sorsdöntő pillanatokra!
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1. STUDIO FIX PÚDER MAC – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 10 800 FT, 2. FIX+ ARCPERMET (30 ML) MAC – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 3990 FT, 
3. SENSAI MASCARA 38 °C DOUGLAS PARFÜMÉRIA 11 700 FT, 4. APPLE IPHONE 11 128 GB MEDIA MARKT 299 999 FT, 5. SMASHBOX THRILL SEEKER RÚZS DOUGLAS PARFÜMÉRIA 8100 FT, 

6. BOTTEGA VENETA KNOT EAU ABSOLUE EDP (50 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 31 200 FT, 7. HAJCSAT BIJOU BRIGITTE 1990 FT, 8. TÁSKA PARFOIS 6995 FT

1 2

3

4

5
6

7

8

ESTI RANDI
Íme, néhány olyan kellék, ami elengedhetetlen az esti romantikához. 

Légy merész és stílusos!
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A HATÁSTALAN KIEGÉSZÍTŐK KORA LEJÁRT. 
TESZTELD LEGÚJABB ÚJDONSÁGAINKAT, AMELYEKBEN NEM FOGSZ CSALÓDNI! 

FEHÉRJE FAGYLALTPOR (500 G) BIOTECH USA 2990 FT

HUAWEI BAND 4 SPORTÓRA 
MEDIA MARKT 16 999 FT

L-CARNITINE PEZSGŐTABLETTA BIOTECH USA 990 FT

STEBA MX2 PLUS TURMIXGÉP MEDIA MARKT 32 994 FT

KOLLAGÉN ITALPOR HIALURONSAVVAL (300 G) 
BIOTECH USA 5990 FT

AKG Y100 FÜLHALLGATÓ 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 29 990 FT

GIMNASZTIKALABDA HERVIS 3999 FT UGRÁLÓKÖTÉL HERVIS 3799 FT KETTLEBELL HERVIS 3499 FT
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#FESZESTEST
Edzőtermi stílus? Naná! 

Mutass irányt sikkes szettjeiddel a futópadról is, 
és vonzd magadra a tekinteteket!

NIKE SPORTMELLTARTÓ 
HERVIS 9999 FT

NIKE FUTÓNADRÁG HERVIS 15 999 FT

SPORTMELLTARTÓ 
NEW YORKER 3390 FT

FELSŐ 
TEZENIS 5690 FT

RÖVIDNADRÁG 
TEZENIS 
4290 FT

PÓLÓ LEVI’S STORE 6990 FT

JAMIE OLIVER: VEGA, PARK KÖNYVKIADÓ, 
LIBRI 7900 FT  

SZÉLDZSEKI C&A 9995 FT
KABÁT MAGENTA 29 900 FT

MELLTARTÓ 
WOMEN’SECRET 

5495 FT

ALSÓ 
WOMEN’SECRET

4695 FT

SPORTTRIKÓ 
H&M 3995 FT

SPORTNADRÁG 
H&M 6995 FT

TÁSKA PARFOIS 14 995 FT
35



Az ajánlat 2020.03.02-03.31-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni MediaMarkt áruházban érvényes. Az ajánlat webáruházi vásárlásra nem vonatkozik. Áraink az áfát
tartalmazzák. Az ajánlat más akcióval, a termék vételárát csökkentő egyéb engedménnyel nem összevonható, az aktuális reklámújságban szereplő termékek vásárlásakor nem
érvényes. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Megjelenítési hibáért felelősséget nem vállalunk. Egyes termékeinket szimbolikus fotóval ábrázoltuk.

KERESD LEGFRISSEBB 

TAVASZI AJÁNLATAINKAT A DEBRECENI 
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!

KERESD LEGFRISSEBB 

TAVASZI AJÁNLATAINKAT
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!
TAVASZI AJÁNLATAINKAT
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!
TAVASZI AJÁNLATAINKAT A DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENI

13 999
 Ft

13 999
 Ft

BABYLISS E 970 HAJNYÍRÓ
• hálózati és akkumulátoros  

kivitel
• 60 perces akkumulátoros  

használat
• 1-25 mm közé beállítható  

vágási hossz
• rozsdamentes acél penge 

Cikkszám: 1259657

8 999
 Ft

8 999
 Ft

BABYLISS 6604 HAJSZÁRÍTÓ
• 2000 W teljesítmény
• 2 sebesség és 3 hőmérsékleti fokozat
• levehető szűrő
• professzionális AC motor
• akasztógyűrű, forgatható kábel

Cikkszám: 1162606

BABYLISS BA 5337 PRE HAJSZÁRÍTÓ
• 2200 W teljesítmény
• 2 sebesség és 3 hőmérséklet-fokozat
• DC motor, eltávolítható szűrő
• Ion technológia
• egyenletes hőmérsékletkibocsátás

Cikkszám: 1306537

14 999
 Ft

14 999
 Ft

16 999
 Ft

16 999
 Ft

BABYLISS BA 2498 PRE  
HAJVASALÓ
• 13 hőmérséklet-fokozat
• 15 másodperces felfűtés
• kerámiabevonat
• automatikus kikapcsolás

Cikkszám: 1306538

BABYLISS AS 200E 
HAJFORMÁZÓ
• 1000 W teljesítmény
• Ion funkció
• választható forgásirány
• 4 különböző hajformázó fej
• állítható hőmérséklet
• hideg levegő

Cikkszám: 1245888

21 999
 Ft

21 999
 Ft

39 999
 Ft

39 999
 Ft

BABYLISS ST495E 
HAJFORMÁZÓ
• 5 digitálisan beállítható 

hőmérséklet-fokozat 
• 15 mp felmelegedési idő
• gőzfunkció
• széles, kerámiabevonatú  

simítólapok
• automatikus kikapcsolás

Cikkszám: 1237593

MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!
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11 999
 Ft

11 999
 Ft

REMINGTON S 8540 
HAJFORMÁZÓ
• újgenerációs kerámiabevonat  

keratin és mandulaolajos  
kondicionálással

• digitális kijelzés
• 9 beállítási lehetőség:  

150°C-230°C
• hőálló táska

Cikkszám: 1242425

999999999999999999999999999999999999999
 Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft Ft

999
 Ft

999999999999
 Ft

999999999
 Ft

999
 Ft Ft Ft

999
 Ft

999
 Ft

999999999
 Ft

999
 Ft

999
 Ft

999999999
 Ft

999

REMINGTON PG 4000  
MULTIFUNKCIÓS  
SZŐRTELENÍTŐ KÉSZLET
• 7 az 1 ben többfunkciós  

készülék: ideális haj és  
szakállvágásra

• hosszúság tartomány:  
0,3-20 mm

• önélező mechanizmus
• hálózati vagy akkumulátoros  

üzemmód
• 100% vízálló 

Cikkszám: 1304668

25 999
 Ft

25 999
 Ft

REMINGTON HC 7110 
HAJNYÍRÓ
• Pro Power motor
• hosszúság beállítás:  

0,4-42 mm
• rozsdamentes  

acélbevonatú vágóél
• hálózati vagy  

akkumulátoros üzemmód

Cikkszám: 1256510

8 999
 Ft

8 999
 Ft

13 999
 Ft

13 999
 Ft

REMINGTON XR 1550 
ELEKTROMOS BOROTVA
• borotva + borosta  

formázó toldat
• antimikrobiális bevonat  

érzékeny bőrre
• 100% vízálló: száraz és  

nedves borotválkozási  
lehetőség

Cikkszám: 1271520

24 999
 Ft

24 999
 Ft

REMINGTON S 6606 
HAJSIMÍTÓ
• 2 az 1-ben hajformázó:  

simít és göndörít,  
könnyű használat, 

• kerámia-turmalin bevonat
• digitális kijelző
• 5 hőmérséklet beállítási  

lehetőség: 150-230°C

Cikkszám: 1286779

12 999
 Ft

12 999
 Ft

Az ajánlat 2020.03.02-03.31-ig, de legfeljebb a készlet erejéig a debreceni MediaMarkt áruházban érvényes. Az ajánlat webáruházi vásárlásra nem vonatkozik. Áraink az áfát
tartalmazzák. Az ajánlat más akcióval, a termék vételárát csökkentő egyéb engedménnyel nem összevonható, az aktuális reklámújságban szereplő termékek vásárlásakor nem
érvényes. Csak háztartásban használatos mennyiségeket szolgálunk ki. Megjelenítési hibáért felelősséget nem vállalunk. Egyes termékeinket szimbolikus fotóval ábrázoltuk.

REMINGTON D 5706 HAJSZÁRÍTÓ
• 4 hasznos tartozék fej (3 fej + körkefe)
• teljesítmény: 2200 W
• ionos kondicionálás 3 hőmérséklet-, 

2 sebességfokozat
• Turbo Boost funkció 

Cikkszám: 1304659

KERESD LEGFRISSEBB 

TAVASZI AJÁNLATAINKAT A DEBRECENI 
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!

KERESD LEGFRISSEBB 

TAVASZI AJÁNLATAINKAT
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!
TAVASZI AJÁNLATAINKAT
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!
TAVASZI AJÁNLATAINKAT
MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!MEDIAMARKT ÁRUHÁZBAN!

A DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENIA DEBRECENI
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PÁRHUZAMOS DIMENZIÓ
Szörfölj a technika világában! Ha mentőövre lenne szükséged a mindennapokban, 
válogass a legnépszerűbb okos eszközök kínálatából! Tedd könnyebbé az életed!

SAMSUNG GLAP KONTROLLER SAMSUNG EXPERIENCE STORE 22 990 FT

PANASONIC 4K UHD SMART OLED TELEVÍZIÓ 
MEDIA MARKT 449 999 FT
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PHILIPS KOMPAKT LEVEGŐTISZTÍTÓ 
MEDIA MARKT 195 499 FT

IPHONE 11 PRO 64 GB SPACE GREY 
MEDIA MARKT 379 999 FT

PHILIPS SPEEDPRO MAX VEZETÉK NÉLKÜLI PORSZÍVÓ 
MADIA MARKT 149 999 FT

JURA ENA 8 BLACK KÁVÉFŐZŐ MEDIA MARKT 369 999 FT

JBL PULSE 4 
MEDIA MARKT 69 999 FT

ASUS VIVOBOOK 
MEDIA MARKT 329 899 FT

SAMSUNG GALAXY A80 SAMSUNG EXPERIENCE STORE 184 990 FT

SAMSUNG GALAXY S10 LITE 
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 227 990 FT

SAMSUNG WIRELESS CHARGER DOU PAD
SAMSUNG EXPERIENCE STORE 29 990 FT
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HIRO ARIKAWA – AZ UTAZÓ MACSKA KRÓNIKÁJA
Az, hogy egy macska szemszögéből olvashatjuk ezt a valóban szívbemarkoló történetet, olyan pikantériája a regény-
nek, amely megnevettet, ám vitathatatlanul mély nyomot, sőt barázdákat váj a lelkünkbe. Az a humor, néhol inkább 
szarkazmus, ami Nanára, a macskára jellemző, olyan egyedi, amilyet csak kevesen tudnak írni. Tapasztalatom szerint a 
japán írók sajátossága, hogy nehezen érthető a szöveg a sok ismeretlenül hangzó név és helyszín, valamint a kulturális 
különbözőségeink megmutatása miatt, de ennél a regénynél ez nem tűnt fel. Itt az első lapoktól gördülékeny a cselek-
mény, és bár az elejétől tudvalévő, hogy miért is utaznak ők ketten – Szatoru és a macskája –, ez cseppet sem von le 
az értékéből. Itt valóban az út a lényeg, nem az, hová érkezünk. Bár a regény olvastatja magát, én azt javasolnám, hogy 
álljunk meg egy-egy mélyenszántó gondolatnál, és hagyjuk, hogy hatással legyen ránk. Higgyük el, hogy a könyvborítóra 
írt, „szívfacsaró” jellemzés nem hatásvadász, hanem valóban a legtalálóbb jelzője a regénynek.
Kedvenc idézet: 
„A tenger az a hely, ahová visszaemlékezni utazol, amikor messze jársz otthonról.”
MŰVELT NÉP KÖNYVKIADÓ, LIBRI 3690 FT

W. M. THACKERAY – HIÚSÁG VÁSÁRA
Bevallom, azért vettem kézbe, mert megtetszett a borítója. Valahonnan ismerős volt a címe. Olvastam már? Elbizonytalanodtam, 
mert az ember szokott emlékezni arra, ha egy B30-as téglának megfelelő méretű regényt elolvas, és ez a maga 800 oldalával 
nagyjából akkora. Aztán belelapoztam – igen, olvastam, de vajon mikor? A világirodalom remekei korszakomban. Szerintem 
akkor még a külföldre költözést disszidálásnak hívták. Megnéztem a megjelenés évét: 2019. Valóban újra kiadták? Igen. 
Gyönyörű, normál betűmérettel olvashattam újra. Felsejlett, hogy milyen hatással volt rám akkor. Háborogtam a pénzcentrikus 
világon, és hogy a kisembertől a hangadókon át a sznobokig mindenkit csak ez érdekel. Akkor azt gondoltam, ma már nem 
ilyen a világ. Újraolvasva olyannak tűnt, mint egy korhű szappanopera. Thackeray mesterien éri tetten az emberi gyarlóságokat, 
hibákat, vétkeket és bűnöket. Főhős nélkül, remek karakterek segítségével mutatja meg a korabeli társadalom hétköznapjait. 
Most mit gondolok? Közel 170 év telt el, de mégsem változott a világ. Ámbár akkor még nem volt mobiltelefon…
Kedvenc idézet: 
„A világ csak tükör, amely mindenkire saját arckifejezését vetíti vissza.”
EURÓPA KIADÓ, LIBRI 6500 FT

MARCIA MITCHELL, THOMAS MITCHELL 

– EGY KÉM AZ IRAKI HÁBORÚ ELLEN
A Mitchell házaspár komoly kutatómunkával a hátuk mögött írta meg ezt az igaz történetet, és mielőtt a könyvről beszélnénk, meg-
mutatnám, kiknek a tollából olvashatunk Katharine Gun példaértékű cselekedetéről. Marcia, az Amerikai Filmintézet volt társigazga-
tója, valamint a közrádiózás és televíziózás nonprofi t szervezetének volt vezető munkatársa. Újságíró, író és a dél-dakotai kormányzói 
kabinet első női minisztere. Férje, Tom 17 évig FBI ügynök volt New Yorkban, hírszerzői pályája során számtalan kémtörténettel 
találkozott. Ők ketten tárják elénk Katharine Gun sorsát, aki a brit titkosszolgálat munkatársaként egy nap nehéz döntést hoz. Szigo-
rúan bizalmas információkat juttat el a sajtónak egy amerikai-brit kémakcióról a 2003-as iraki invázióval kapcsolatban. Gondolhat-
nánk, hogy Gun egy bátor, erre tudatosan készülő hős, ám jellemvonásai alapján inkább tökéletes példája egy hétköznapi embernek, 
aki a kompromisszumok nélküli, erkölcsi állásfoglalással befolyásolja a világ eseményeit. A történet a fi lmeseket is megihlette. 
Kedvenc idézet: 
„Mélységes büszkeséggel tölt el, hogy a lányom leleplezte az amerikai és a brit kormány gaztettét.”
ATHENAEUM KIADÓ, LIBRI 3999 FT
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STEPHANIE GARBER CARAVAL, LEGENDARY
A könyv, amit ez idáig homlokráncolva nézegettem. Ha tudtam volna, hogy 
egy merőben új, mágiával átszőtt világban találom magam, cseppet sem 
hezitáltam volna. Utoljára a Harry Potter első részénél éreztem ilyen izgatott-
ságot. De csak az érzet hasonló, bár kétségtelen: a könyv egyedi fantáziavi-
lágot és izgalmakban vaskos cselekményt tükröz. Úgy olvasni, hogy mindkét 
rész a polcomon van, megnyugtató, ám szívesen várok a harmadik részre. 
KOLIBRI KIADÓ, LIBRI 3999 FT

DERRY BRABBS 
ZARÁNDOKUTAK
Számos helyen olvashatunk zarán-
dokutakról, és Hollywood is szíve-
sen nyúl a témához, mégis keveset 
tudunk róluk. Ebben a csodálatos 
fotókkal, korabeli térképekkel il-
lusztrált könyvben mégis új színt 
kap ez a szó: zarándokút. Tíz eu-
rópai helyszín részletes leírását 
tartalmazza az utak történetétől a 
hosszán át a weboldalak listájáig, 
ahol hasznos információkkal látnak 
el bennünket. 
KOSSUTH KIADÓ, LIBRI 9800 FT

ORVOS-TÓTH NOÉMI
ÖRÖKÖLT SORS
Félve vettem a kezembe ezt a 
könyvet, mióta tudom, hogy a 
generációkon átívelő fájdalmak, 
sérülések a tudatalattinkban le-
nyomatot képezve hatással vannak 
ránk. Rám is. 
Ijesztő ezt tudni, érezni, mégis 
arra biztatok mindenkit, hogy ne 
féljen szembenézni önmagával. 
Ez a könyv maga a tükör, amely 
akarva-akaratlanul is önvizsgálatra 
késztet, és segít megérteni, miért 
is olyan fontos, hogy feltárjuk saját 
múltunkat. 
KULCSLYUK KIADÓ, LIBRI 3360 FT

HELEN RAPPAPORT
A NÉGY NŐVÉR
Ki ne hallott volna Anasztáziáról, a Ro-
manov dinasztia egyik nagyhercegnő-
jéről és végzetes sorsú családjáról? Az 
1997-ben készült mesefi lm ezzel a cári 
tragédiával indul. De ne ragadjunk bele 
ebbe, hisz ez a könyv ennél jóval többet 
mutat. Nem csak a négy nővér sorsát, 
hanem szüleik történetét is megismer-
hetjük. Ők voltak koruk Diana herceg-
női, senkit nem fényképeztek annyit, 
mint őket. A kutatómunka eredménye-
képpen hitelesen olvashatunk a sorsuk-
ról, amely mélyen megrendítő még egy 
évszázaddal később is.
EURÓPA KIADÓ, LIBRI 5499 FT

MIÉRT OLVASSUNK?
A tavaszi könyvválogatásom iga-
zán színesre sikeredett. Nem csak 
púderszíneket tartalmaz, itt bizony 
van élénkvörös és ijesztő sárga is. 
Minden konvenciót felrúgva írtam 
az 1848-as Thackeray regényről 
és a japán kortárs író, Hiro Ari-
kawa egyetlen magyarul megjelent 
könyvéről is. Igen széles a paletta, 
és nem követtem semmilyen stílus-
irányzatot. Hogy miért nem? Azt 
gondolom, hogy az elménk palléro-
zása érdekében tágítanunk kell a 
komfortzónánkat. Legyünk nyitottak 
a befogadásra! Ne féljünk a színek-
től, az új könyvektől, amelyek kiszínezik a világunkat. Legyünk bátrak, 
olvassunk klasszikusokat vagy épp fantasyt! Minden egyes sor hoz-
zátesz az életünkhöz. A könyvek által megismerjük a világot, a világ 
tükrében pedig önmagunkat.

TÖRÖK-PAPP CSILLA 
ALFÖLD TELEVÍZIÓ MÉDIA 

DIVÍZIÓ VEZETŐ

CONSUELO DELGADO 
JULES VERNE TÖRTÉNETEI 
Ki ne szeretné Verne kalandos törté-
neteit? Van egy korosztály, aki ugyan 
Phileas Fogg urat oroszlánként, Willy 
Fogg néven ismeri, de nem gon-
dolom, hogy ez a megoldás hozza 
legközelebb a gyermekekhez Verne 
fantáziavilágát. Nem úgy, mint ez a 
könyv, amely ugyan leegyszerűsített 
és rövidített mondatokban mesél, 
mégis igyekszik megtartani a hangu-
latot. Szép belépő lehet ez az „igazi” 
Verne-regényekhez.
NAPRAFORGÓ KIADÓ, LIBRI 4990 FT
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DZSEKI HOUSE 10 995 FT
PULÓVER TALLY WEIJL 8995 FT
NADRÁG LEVI’S STORE 33 990 FT
CIPŐ H&M 6995 FT
TÁSKA STRADIVARIUS 4595 FT

STÍLUS-
PILLANATOK
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KARDIGÁN ZARA 6995 FT
RUHA SUGARBIRD 32 990 FT

TÁSKA CROPP 6995 FT
HAJRÁF BIJOU BRIGITTE 1490 FT

SZEMÜVEG HOUSE 2495 FT
CIPŐ TAMARIS 28 990 FT
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ING PARFOIS 8995 FT
OVERÁL STRADIVARIUS 11 995 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 5690 FT
TÁSKA CCC SHOES & BAGS 9790 FT
FÜLBEVALÓ PARFOIS 2495 FT
ÓRA PARFOIS 9995 FT
ZOKNI CALZEDONIA 1395 FT
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ESŐKABÁT H&M 9495 FT
BODY BERSHKA 4995 FT
NADRÁG H&M 3995 FT
CIPŐ CCC SHOES & BAGS 16 900 FT
ZOKNI CALZEDONIA 1395 FT
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(ELŐZŐ OLDAL) 1. DOLCE&GABBANA THE ONLY ONE EDP (50 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 28 000 FT, 2. ABERCROMBIE&FITCH FIRST INSTINCT EDP (100 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 24 990 FT, 
3. AUTOUR DE MINUIT EDP (100 ML) YVES ROCHER 15 990 FT, 4. ARIANA GRANDE THANK U NEXT EDP (50 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 14 700 FT, 

5. INDIAN NIGHT JASMINE EDP (50 ML) THE BODY SHOP 7490 FT, 6. BURBERRY HER EDP (100 ML) DOUGLAS PARFÜMÉRIA 27 490 FT, 
7. MEGÚJÍTÓ-RÁNCTALANÍTÓ LIFTING KRÉM (50 ML) VICHY – BENU GYÓGYSZERTÁR 13 490 FT, 

8. ABSOLUTE SILK NAPPALI ÉS ÉJSZAKAI BŐRÁPOLÓ (90 ML) SENSAI – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 58 600 FT, 9. 48 ÓRÁS HIDRATÁLÓ ZSELÉS ARCÁPOLÓ (50 ML) YVES ROCHER 3990 FT, 
10. ALOE UNIVERZÁLIS NYUGTATÓGÉL (200 ML) THE BODY SHOP 5990 FT, 11. HYALURON-FILLER C VITAMINOS BOOSTER (3X8 ML) EUCERIN – BENU GYÓGYSZERTÁR 10 490 FT, 
12. LIFTING HATÁSÚ SZÉRUM (30 ML) YVES ROCHER 9490 FT, 13. ADVANCED NIGHT REPAIR REGENERÁLÓ SZÉRUM (50 ML) ESTÉE LAUDER – DOUGLAS PARFÜMÉRIA 33 600 FT, 

14. CELLULAR RÁNCTALANÍTÓ SZÉRUM (30 ML) SKINCODE – BENU GYÓGYSZERTÁR 24 900 FT, 15. E-VITAMINOS ÉJSZAKAI SZÉRUMOLAJ (28 ML) THE BODY SHOP 6290 FT, 
16. INTENZÍV RÁNCFELTÖLTŐ SZÉRUM (30 ML) URIAGE – BENU GYÓGYSZERTÁR 10 719 FT, 17. TEAFAOLAJOS BŐRTÖKÉLETESÍTŐ SZÉRUM (50 ML) THE BODY SHOP 6590 FT

A VALÓDI SZÉPSÉG TITKA
Válassz minőségi termékeket, és bőröd meghálálja a gondos oda gyelést! Próbálj ki 

új illatokat, fedezz fel új krémeket, hidratálj menő szérumokkal!
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MEDITERRÁN TONHALSALÁTA

Hozzávalók 4 személyre:
• 40 dkg vöröstonhalszelet • 4 ek olívaolaj • 1 mk só • 0,5 mk őrölt fekete bors

• 1 db ananász • 1 db mangó • 1 db kaliforniai paprika • 1 közepes fej lilahagyma
• 1 db narancsos balzsamkrém (kb. 150-200 ml) • 1 csomag rukkola (80 g)

• 2 csomag salátamix-keverék (200 g/csomag)

Elkészítés:
A gyümölcsöket és a paprikát megmossuk, 
felkockázzuk. A lilahagymát felezett ka-

rikákra vágjuk. A tonhalszeleteket megmossuk, 
kissé leszárítjuk, majd tefl onserpenyőben, kevés 
olívaolajon hirtelen megsütjük (kb. 1,5 perc olda-
lanként). Kiemeljük a serpenyőből, és sózzuk, 
borsozzuk.

Megfelelő méretű edényben összekeverjük a 
salátákat, a gyümölcsöket és a zöldségeket, majd 
meglocsoljuk a balzsamkrémmel. Tálalóedényre 
helyezzük, és a tetejére tesszük a megsütött ton-
halakat.
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Elkészítés:
A spenótot megmossuk, vajon megpárol-
juk. Ízesítjük sóval, fűszerezzük őrölt fe-

kete borssal, majd félretesszük hűlni. A csirke-
melleket leszeleteljük, kiklopfoljuk, sózzuk és bor-
sozzuk. A kihűlt spenóthoz keverjük a ricottát és 
a szárazon megpirított fenyőmagot. Az elkészült 
töltelékkel betöltjük a csirkemelleket, és először 
a felvert tojásba, majd a mandulamorzsába 

(mandula+zsemlemorzsa) forgatjuk. Bő zsiradék-
ban készre sütjük, és köretként hozzáadjuk a meg-
főzött brokkolit az olvasztott vajjal lecsurgatva.

KÖSZÖNJÜK A RECEPTET A DEBRECENI LEROY CAFE-NAK. 
AJÁNLÁSUNKAT MEGKÓSTOLHATJÁK AZ ÉTTEREMBEN.

SPENÓTOS RICOTTÁVAL ÉS FENYŐMAGGAL
TÖLTÖTT CSIRKEMELL 

MANDULAMORZSÁBAN, VAJAS BROKKOLIVAL 

Hozzávalók 4 személyre:
• 60 dkg csirkemell • 1 csomag szeletelt mandula (kb. 200 g) • 100 g zsemlemorzsa • 4 db tojás 

• 1 mk só • 0,5 mk őrölt fekete bors  • 1 fej friss brokkoli • 25 dkg ricotta • 5 dkg fenyőmag 
• 20 g friss spenót  • 5 dkg vaj
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1. PÓLÓ STRADIVARIUS 4595 FT, 2. NYAKLÁNC BIJOU BRIGITTE 2990 FT, 3. TEAFAOLAJ (10 ML) THE BODY SHOP 3190 FT, 4. KIMONÓ INTIMISSIMI 26 490 FT, 
5. THOMAS SABO KARÓRA SMARAGD SHOP 101 100 FT, 6. FARMER ZARA 8995 FT, 7. HÁTIZSÁK H&M 5995 FT, 8. PANDORA GYŰRŰ SMARAGD ÓRA-ÉKSZER 19 500 FT, 

9. SZINEZETT ARCÁPOLÓ BENU GYÓGYSZERTÁR 5525 FT, 10. SPORTCIPŐ PARFOIS 11 995 FT, 11. TOM FORD BLACK ORCHID EDP (50 ML) - DOUGLAS PARFÜMÉRIA 35 490 FT

JOU BRIGITTE 2990 FTE 3 TEAFAOLAJ (10 ML) THE BODY SHOP 3190 FT 4 KIMONÓ INTIM
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KÉSZEN ÁLLSZ AZ ÚJ SZEZONRA?
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Stylistunk összeválogatta a tavasz legütősebb darabjait. 
Viselj menő ruhadarabokat és ellenállhatatlan kiegészítőket 2020-ban is!
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